
UCHWAŁA NR XVII/106/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 
446) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r.,  poz.163 z 
późn. zm.), art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz.885 ) Rada 
Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXX/195/2009 Rady Gminy Piaski z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Piaskach, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po punkcie 7 dodaje się punkt 8 w brzmieniu :

8/realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 2A155457-13B9-4989-8FEB-741C9BBEE2A5. Uchwalony Strona 1




